О создании рабочей группы

В целях усовершенствования документационного обеспечения путем объединения данных СДОУ в едином электронном оперативном хранилище в Москве (далее – единое хранилище СДОУ), за исключением кадровых документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы:

руководитель –  начальник Управления делами Болотова Т.С.,
члены группы:

Заместитель директора по информационным технологиям Коротков В.А;
Заместитель начальника Управления делами Аликова С.А.;
Заместитель начальника Управления делами Ахмерова А.Р.;
Заместитель начальника Проектного управления Дирекции по информационным технологиям Нагайцева Е.Л.

2. Инженер отдела прикладного программного обеспечения Проектного управления Дирекции по информационным технологиям  Повх П.В.

3. Рабочей группе:
3.1.  провести анализ дел в СДОУ филиалов и разработать единые подходы формирования дел в едином хранилище СДОУ
3.2.  разработать и загрузить в СДОУ шаблоны форм документов для Москвы и филиалов;
3.3. провести обучение работников общих отделов филиалов по эксплуатации СДОУ в едином хранилище в Москве;
4. Контроль исполнения приказов оставляю за собой.

Проректор

Е.К. Артемов